Atribui a denominação de "Parque Residencial 
Dona Lindu" à empreendimento residencial neste 
Município de São Lourenço da Mata . 

...• , 

Art. 1° - Fica denominado de "Parque Residencial Dona Lindu" o empreendimento 

residencial em fase de construção situado na GLEBA A1, com 21.398,00 m2 (vinte e um 

mil, trezentos e noventa e oito metros quadrados) e na GLEBA A2, com 16.016,00 m2 

, (dezesseis mil e dezesseis metros quadrados), decorrentes do desmembramento da Granja 

Luciana, integrante das terras do antigo Engenho Roncaria, situados neste Município de São 

Lourenço da Mata, encontrando-se respectivamente matriculadas e registradas perante o RGI 

desta Comarca no Livro 2-NZ, Registro Geral às fls.